

Възложител: ТП ДДС Генерал Тодиев при СИДП ДП Шумен

Наименование на поръчката - ДОСТАВКА НА СПЕЦИАЛИЗИРАН ДЪЛГОТРАЕН СПРЕЙ ЗА МАРКИРАНЕ

Обект на поръчката - ДОСТАВКА (некупка) Предмет на поръчката - ДОСТАВКА НА СПЕЦИАЛИЗИРАН ДЪЛГОТРАЕН СПРЕЙ ЗА МАРКИРАНЕ

Прогнозна стойност на поръчката - 2500 лв. без ДДС Срок за изпълнение - доставка на адреса на възложителя до три дни от подаване на заявката Срок на договора - до 31.12.2017г., с опция за удължаване на срока, при същите условия, до изчерпване на одобренния финансов ресурс през 2018г. или сключване на нов договор за същата поръчка през 2018г.

Начин на възлагане - СЪБИРАНЕ НА ОФЕРТИ С ОБЯВА (Глава XXV от ЗОЗ)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от Ал и Ив Форест Консулт ЕООД

/наименование на участника и ЕИК/

и подписано от Николай Янчев Стоянов, ЕГН **с. 25 3312**

/трите имена и ЕГН/

в качеството му на Управител

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с избор на изпълнителя за извършване на обществена поръчка с наименование: ДОСТАВКА НА СПЕЦИАЛИЗИРАН ДЪЛГОТРАЕН СПРЕЙ ЗА МАРКИРАНЕ и след като се заложихме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним обществената поръчка при следното ценово предложение:

Единични цени за изпълнение на отделните доставки:

Дейности за изпълнение на поръчката	Мярка	Прогнозен Брой к.с.м. чест.зо.	Единична цена в лв. без ДДС	Обща прогнозна стойност в лв. без ДДС с вкл. Всички разходи
ДОСТАВКА НА СПЕЦИАЛИЗИРАН ДЪЛГОТРАЕН СПРЕЙ ЗА МАРКИРАНЕ - ОРАНЖЕВ	1 бр. флакон от 500мл.	333	7,00	2331,00
ДОСТАВКА НА СПЕЦИАЛИЗИРАН ДЪЛГОТРАЕН СПРЕЙ ЗА МАРКИРАНЕ - ЧЕРВЕН	1 бр. флакон от 500мл.	15	6,90	103,50
ДОСТАВКА НА СПЕЦИАЛИЗИРАН ДЪЛГОТРАЕН СПРЕЙ ЗА МАРКИРАНЕ - ЖЪЛТ	1 бр. флакон от 500мл.	2	6,00	12,00
ОБЩО ЦИФРОМ В ЛВ. БЕЗ ДДС				2446,50

ОБЩА ЦЕНА: две хиляди четиристотин четиридесет и шест лева и петдесет стотинки (словом) без ДДС с вкл. всички разходи.

Декларирам, че в предложената цена са калкулирани всички възможни разходи за изпълнение на поръчката (например данъци, транспортни разходи за изпълнение, такси, отаждовки, товарене, разтоварване и др.), вкл. е начислено и заплащаното на труда на служителите на трудов договор, при спазване на всички изисквания на Кодекса на труда и останалите нормативни актове от трудовото законодателство.

Декларирам, че предложената цена/единични цени за изпълнение на поръчката възложителя, не са по-високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти /с изключение на цените за работи на клиенти-

възложители на обществени поръчки или ползвателни търговски отстъпки, по договорите с тях, по които сме изпълнители.

Декларирам, че ако по време на изпълнение на договора настъпи изменение в ценогазписа и цените на стоките/услугите/дейностите предмет на поръчката поскъпнат и станат по-високи от тези посочени в ценовата оферта към възложителя, то съм съгласен да изпълня остатъка от поръчката при новите по-високи цени.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем длъжни да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.

Дата: 07.03.2017 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ

Николай Стоянов

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

